

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت
برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.
جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
ISSN: 5873 - 8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز
شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۴۴۷۲۲-۰۷۱ فاکس: ۳۳۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱
توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۳۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

امروز شما

متولدین فروردین:
وابستگی های احساسی در روابط شخصیتان اغلب باعث بیقراری و بی صبر و حوصه شدن شما می شوند، چرا که استقلالان برای شما از اهمیت ویژه ای برخوردار است و وقتی آن را در خطر ببینید حس خوبی نخواهد داشت.
متولدین اردیبهشت:
امروز دلتان می خواهد کمی از سرعتتان را کم کرده و به ندای درونتان گوش کنید. شاید حتی وسوسه شوید که در این کار کمی زیاد روی کرده و عشق و علاقه ای که مدت هاست از روی ترس و نگرانی مخفی کرده بودید را به زبان بیاورید.
متولدین خرداد:
اگر احساسات عاطفی شما بیش از اندازه شدید باشد و نتوانید ذهنتان را از کسی که شما را به خود جذب کرده دور کنید، تمرکز بر روی کارهایی که باید انجام دهید برای شما تقریباً غیرممکن خواهد بود.
متولدین تیر:
امروز در درون خودتان احساس نگرانی می کنید؛ حس بیقراری دلتان را بهم می زند و دست از سرتان هم بر نمی دارید، به جای نگرانی سرتان را با کارهایی که روی میز کارتان در انتظار شما هستند، گرم کنید.
متولدین مرداد:
شما نمی توانید از لحاظ منطقی چیزهایی که خودتان می دانید و برای دیگران قابل درک نیستند را برای آنها توضیح دهید، ولی خودتان خیلی خوب می دانید چه دارد در سرتان می گذرد و این همان چیزی است که اهمیت دارد.
متولدین شهریور:
امروز برای همکاری یا دیگران کاملاً آماده هستید و حاضرید بی آن که حتی کسی از شما کمک خواسته باشد، به یاری آنها بشتابید. این کار شما اطرافیان را تحت تأثیر قرار خواهد داد و در نهایت به نفع خودتان نیز خواهد بود.
متولدین مهر:
امروز خوشبختانه خیلی منطقی هستید؛ پاهایتان محکم روی زمین هستند و بر خلاف انتظارتان این مسئله می تواند کمک زیادی به رابطه عاطفیتان بکند.
متولدین آبان:
امروز نشان دادن حضورتان و اهمیت نقشی که در دنیای اطرافتان دارید خیلی مهمتر از تمرکز کردن روی دنیای درونتان است؛ نه این که مسائل روحی و معنوی اهمیتی نداشته باشند، ولی پرداختن به دنیای واقعی فرصتی را برای شما فراهم خواهد ساخت تا دیداری داشته باشید که اثر گذاری آن نباید نادیده گرفته شود.
متولدین آذر:
شما معمولاً آماده اید تا بدون در نظر گرفتن آنچه ممکن است در ادامه مسیر برایتان پیش بیاید قدم در راه بگذارید، خواه این مسئله با عشق و دوستانتان ارتباط پیدا کند و خواه با کار و مسائل تجاری.

دستمزدهای بازیگران معروف، چقدر است؟

اگر برخی از بازیگران مانند عطاران ۵۰۰ میلیون دستمزد می گیرند باید به آنها حق داده؛ چون گیشه را تسخیر کرده و به رونق سینما کمک می کنند؛ اما ...
به گزارش جام جم سینما، خبرهای اختصاصی زندگی هنری و شخصی سینماگران هر کشور به اقتضای شرایط، قوانین و فضایی که در جامعه وجود دارد، منتشر می شود و آزادی عمل رسانه ها نیز تابع این موضوع است؛ البته گاهی مواقع خبرهای ضد و نقیضی به میان می آید که بگير و نگير دارد. گاهی درست و گاهی نادرست از آب در می آید که این موضوع به جذابیت دنیای تصویر افزوده و چالش های به وجود آمده آن را دو چندان می کند؛ خبرهایی که گاه واکنش سینماگران را به دنبال دارد و صدای آن ها را به عنوان اعتراض و یا قبول موضوع بلند می کند.
مهم ترین خبرهای زندگی شخصی سینماگران اعم از ازدواج و طلاق، کناره گیری از عرصه سینما به دلایل شخصی و ... است و مهمترین بخش از زندگی هنری آنها طرز پوشش، دستمزد و ... خواهد بود.
دستمزد بازیگران سینما هم یکی از چالش برانگیزترین موضوعاتی است که در سینمای ایران همیشه محل بحث بوده و ملاک تعیین دقیق آن مبهم باقی مانده و علامت سؤال را در بین مخاطبان، اهالی رسانه و منتقدان باقی گذاشته است.
برخی بازیگران اصطلاحاً هنری، بعضی ها تجاری و تعدادی تلفیقی از این دو یعنی هنری-تجاری تلقی می شوند که کیفیت بازی در افزایش دستمزد، در هر سه دسته مشترک است؛ البته این کیفیت باید به دل مخاطبان اصلی (مردم) بنشیند تا سطح آنها مشخص شود.
در این راستا فیلم های کمدی با توجه به

خواندنی

این ربات را با انسان اشتباه می گیرند!
آن چیزهایی که در فیلم های علمی-تخیلی دیده شده اند، به تدریج به واقعیت تبدیل می شود. به گزارش ایستاد، دانشجویان دانشگاه علوم و فناوری چین، طبیعی ترین ربات انسان نما جهان را در یک کنفرانس خبری رونمایی کردند. ربات انسان نما چینی به صورت یک دختر جوان ساخته شده و با سایر ربات های معرفی شده، قابلیت یادگیری هنگام صحبت کردن است، به طوری که این ربات قادر است از محتوای مکالمه، اطلاعات مورد نظر را دریافت کرده و یا به اصطلاح یاد بگیرد. گروه سازنده ربات ربات انسان نما «جیا جیا» از نظر ظاهری کاملاً شبیه به انسان است و می تواند چشمان خود را حرکت دهد و حرکت لبها و گونه های آن هنگام صحبت کاملاً هماهنگ است. حدود سه سال کار گروهی انجام شده است تا بخش های مختلف بدن آن در برابر داده های بیرونی کاملاً هماهنگ و طبیعی واکنش نشان دهند. مهم ترین ویژگی ربات انسان نما چینی در مقایسه با سایر ربات های معرفی شده، قابلیت یادگیری هنگام صحبت کردن است، به طوری که این ربات قادر است از محتوای مکالمه، اطلاعات مورد نظر را یاد بگیرد. گروه سازنده ربات ربات انسان نما «جیا جیا» هیچگونه تمایلی برای تولید انبوه یا تجاری سازی این ربات ندارد؛ بلکه هدف آنها صرفاً پیشرفت صنعت رباتیک چین است.



عکس از نگاه دوربین

وضعیت فعلی مرکز سعدی شناسی در شیراز که عملیات ساخت آن ده سال است که آغاز شده



یک سوغاتی عجیب در تایلند



یکی از تفریحات هر سفری، خرید سوغاتی بومی هر سرزمین است که البته هر کشوری هم شیوه خاصی برای ساخت صنایع دستی و سنتی خود دارد.
به گزارش ایستا، «توریسم آنلاین» در ادامه نوشت: با اضافه کردن هر خلایق تازه ای به شیوه ساخت زیورآلات و صنایع دستی، می توان مشتریان بیشتری را جذب کرد؛ اما در این میان، زیورآلاتی هم هستند که اگر بدانید از چه چیزی درست شده اند، شاید زیبایی نگاه اول را در نظرتان خدشه دار کند.
یک پارک گردشگری در «چیانگ مای» واقع در تایلند که بخاطر داشتن فیل هایش معروف شده، سعی کرده از این فیل ها استفاده بیشتری ببرد.
در این پارک که تمام سازه های آن طبیعی و سازگار با محیط زیست است، از مدفوع فیل ها، زیورآلات مختلف (گردنبند، گوشواره، دستبند و ...)، کاغذ و زیرانداز و وسایل تزئینی ساخته شده و به فروش می رسد و اکنون نیز به جاذبه گردشگری این منطقه تبدیل شده است.